
28/11/2016 COMPRASNET ­ O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=469367&tipo=t 1/1

Conselho Federal de Enfermagem
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2014

 
Às 18:50 horas do dia 21 de maio de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. OSVALDO ALBUQUERQUE SOUSA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
326/2012, Pregão nº 00003/2014. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Limpeza de Fossa / Esgoto / Boca de Lobo
Descrição  Complementar:  Contratação  de  sociedade  empresária  especializada  na  prestação  de  serviços  de
manutenção preventiva e corretiva da caixa de esgoto, com fornecimento de toda mão­de­obra, peças, componentes
e/ou materiais necessários ao perfeito funcionamento da mesma, na sede do Conselho Federal de Enfermagem, pelo
período de 12 (doze) meses, conforme discriminado no Termo de Referência Anexo I.
Tratamento Diferenciado: ­
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 21.120,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado  para:  BASIC  CONSTRUCOES  LTDA  ­  EPP  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  21.042,9900  ,  com  valor
negociado a R$ 21.000,0000 .

 
Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/03/2014
15:05:41 ­

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BASIC CONSTRUCOES
LTDA ­ EPP, CNPJ/CPF: 08.893.146/0001­15, Melhor lance: R$

21.042,9900, Valor Negociado: R$ 21.000,0000

Homologado 21/05/201418:50:11

OSVALDO
ALBUQUERQUE
SOUSA FILHO

Fim do documento


